اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ اِنَّ رَبَّكَ لَبَكْرٌ مَّخْمُودٌ

جبریل مہر
۵۲۵۲

ربوہ

روزنامہ

The Daily ALFAZL

RABWAH

فی بیجاہ ۱۵ پیسے

قیمت

جلد ۲۳ صفحہ ۵۸
۱۳ جولائی ۱۳۸۹ھ - ۲۶ جولائی ۱۳۸۸ھ - ۲۶ ستمبر ۱۹۶۹ء
نمبر ۲۲۳

اخبارِ اکتساب

۲۶ ربوہ - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔ الحمد للہ۔

اجاب حضور ایدہ اللہ کی صحت و سلامتی کے لئے التزام سے دعائیں کرتے رہیں۔